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Приложение 2 
Таблица результатов 

Межрегиональные (зональные) соревнований по радиосвязи на УКВ 2013 года 
Дата проведения: 1 - 2 июня 2013 года.  

Место проведения: на местах расположения радиостанций. 
2 зона 

          
МС - 1место;КМС - 6000очков;1разряд-3000очков;2разряд-2000очков;3разряд-1000очков 

          
Группа SOMB  - один оператор-много диапазонов. 

Состав участников: МСМК-1;МС-5;КМС-12;1р.-7;2р-4;3р.-0;б/р-5. 
Связей Очков Место Позывной Оператор Звание 

Разряд Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 
Очки          
ЕВСК ЕВСК 

1 RZ6DD Филимонов Александр Юльевич КМС 75 69 31272 29058 1 место МС 
2 RN4AT Фомичев Юрий Геннадьевич КМС 50 45 27520 25483 9316 КМС 
3 RZ6MB Сухомлинов Федор Владимирович 1 54 50 25840 24497 9865 КМС 
4 R7MR Налетько Юрий Владимирович КМС 71 59 26240 21478 6703 КМС 
5 RA6LGV Скопинцев Юрий Тихонович КМС 56 52 21820 20254 9334 КМС 
6 UA6FM Сысоев Константин Яковлевич МС 73 58 26377 19978   
7 UA4AQL Дудин Александр Сергеевич 1 35 33 17268 16975 7623 1 
8 RA4A Адушев Виктор Александрович КМС 8 8 16244 16244 16244 КМС 
9 R7AM Куля Владимир Николаевич МСМК 45 39 12052 10785   

10 RV6ANI Косарев Александр Алексеевич КМС 58 50 11708 10403 4875 1 
11 RZ6A Пономарев Сергей Александрович КМС 45 39 12096 10079 4804 1 
12 RN6DJ Полевик Сергей Николаевич 2 45 33 12910 9069 4793 1 
13 RX6A Ромов Алексей Петрович Б/Р 42 30 13536 8663 5711 1 
14 RZ6HKM Нестеренко Василий Николаевич МС 43 32 8338 6406   
15 UA6AVQ Лень Сергей Николаевич 1 31 26 7336 6007 3541 1 
16 R6AABA Пономарева Анна Сергеевна Б/Р 24 21 5021 4464 2803 2 
17 RW6HP Дубровин Анатолий Викторович Б/Р 22 10 8690 4344 4347 1 
18 RA6FDE Высоцкий Илья Васильевич 2 27 19 5066 3988 3234 1 
19 RN6CG Грицай Виктор Михайлович Б/Р 27 22 4083 3449 2505 2 
20 UA4BI Гусев Анатолий Михайлович МС 11 8 3557 2634   
21 R7EG Каменев Генрих Григорьевич 1 25 21 3168 2557 2015 2 
22 UA6XGD Орсаев Владимир Хабалович Б/Р 17 12 3439 2402 2250 2 
23 UA6UED Типишов Юрий Николаевич 2 8 5 3320 2061 2061 2 
24 R7HL Широков Владимир Николаевич МС 15 10 1621 1016   
25 RN6HAZ Беляев Михаил Вольдемарович 2 24 16 1504 940   
26 R7FG Гонтарь Николай Николаевич 1 17 12 1085 626   
27 UA6AX Чуйко Юрий Иванович КМС 3 2 1328 536   
28 R7TZ Кишиков Виктор Дмитриевич КМС 11 7 591 450   



Лист 2/ Листов 4 
 

Связей Очков Место Позывной Оператор Звание 
Разряд Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

Очки          
ЕВСК ЕВСК 

29 RA6XO Вороков Касим Хизирович КМС 6 4 625 385   
30 R6BU Жаданов Николай Павлович КМС 7 4 665 324   
31 RA6FQR Кузнецов Николай Семенович 1 9 4 920 292   
32 UA6HFI Сметанин Николай Петрович МС 9 6 337 106   
33 UB6HFY Овчинников Александр Сергеевич 1 6 2 153 84   
34 UA6VY Назаров Анатолий Васильевич КМС 2 1 375 13   

 
 
 
 

Подгруппа SO - 144 - один оператор-один диапазон 144 МГц. 
Связей Очков   Место Позывной Оператор Звание 

Разряд Заявл. Подтв. Заявл. Подтв.   
1 RV6ANI Косарев Александр Алексеевич КМС 58 50 11708 10403   
2 RZ6A Пономарев Сергей Александрович КМС 45 39 12096 10079   
3 RN6DJ Полевик Сергей Николаевич 2 45 33 12910 9069   
4 RZ6HKM Нестеренко Василий Николаевич КМС 43 32 8338 6406   
5 UA6AVQ Лень Сергей Николаевич 1 31 26 7336 6007   
6 R6AABA Пономарева Анна Сергеевна Б/Р 24 21 5021 4464   
7 RA6FDE Высоцкий Илья Васильевич 2 27 19 5066 3988   
8 UA4BI Гусев Анатолий Михайлович МС 11 8 3557 2634   
9 UA6UED Типишов Юрий Николаевич 2 8 5 3320 2061   

10 RA6XO Вороков Касим Хизирович КМС 6 4 625 385   
11 R6BU Жаданов Николай Павлович КМС 7 4 665 324   
12 RA6FQR Кузнецов Николай Семенович 1 9 4 920 292   
13 UA6VY Назаров Анатолий Васильевич КМС 2 1 375 13   

 
 
 
 

Подгруппа SO – 1.3 - один оператор-один диапазон 1.3 ГГц. 
Связей Очков  Место Позывной Оператор Звание 

Разряд Заявл. Подтв. Заявл. Подтв.   
1 UA6AX Чуйко Юрий Иванович КМС 3 2 1328 536   
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Группа MO - 2-3 оператора-много диапазонов. 
Состав участников:МСМК-1;МС-12;КМС-8;1р.-11;2р-0;3р.-1;б/р-9. 

Связей Очков Место Позывной Оператор Звание 
Разряд Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

Очки          
ЕВСК ЕВСК 

МС 
МС 1 RT7A/6 

Чернышев Сергей Михайлович 
Денисов Николай Яковлевич 
Григорьев Сергей Евгеньевич 

КМС 
КМС 
КМС 

158 129 108733 89380 1 место 
МС 

  
12202 КМС 2 UA6LQZ 

Куксин Анатолий Иванович 
Куцов Сергей Павлович 
Кравцов Алексей Петрович 

МС 
1  
1 

90 67 49771 39607 
12202 КМС 

  
  3 R6DZ 

Зуган Александр Федотович 
Состин Сергей Евгеньевич 
Балин Игорь Олегович 

МС 
МС 

1 
100 88 41748 36352 

9264 КМС 
  
  4 RX6CW 

Осюшкин Пётр Павлович 
Конутенко Виталий Николаевич 
Арцивенко Николай Александрович 

МС 
МС 

МСМК 
87 73 34873 29582 

  
  5 UA6FA Усов Сергей Иванович 

Скоробогатов Юрий Викторович 
МС 
МС 65 51 31133 22775 

  
7475 КМС 
7475 КМС 6 RX6APY 

Яровых Александр 
Четыз Нальбий 
Какурин Сергей 

КМС 
КМС 
Б/Р 

67 58 23734 20273 
7475 КМС 
6137 КМС 
6137 КМС 7 RK6LWT 

Гетманов Виктор Сергеевич 
Васенев Олег Владимирович 
Степанюк Дмитрий Петрович 

1  
1  

Б/Р 
44 36 16655 13620 

6137 КМС 
  

6376 КМС 8 UA6AH 
Шепетько Николай Васильевич 
Васильченко Анатолий Гаврилович 
Аристов Александр Николаевич 

МС 
1  
1 

54 37 18241 12636 
6376 КМС 

  
  9 RM7T 

Набойченко Григорий Викторович 
Васильев Виктор Михайлович 
Глушенко Александр Юрьевич 

МС 
МС 
МС 

49 42 14346 12208 
  

5297 1 
5297 1 10 UA6HHE 

Аведов Владимир Михайлович 
Рудняев Вадим Борисович 
Неретин Михаил Николаевич 

Б/Р 
Б/Р 
Б/Р 

62 50 13644 11250 
5297 1 
4714 1 11 RV6YS Смбатян Эдвард Араратович 

Коваленко Евгений Михайлович 
1  
1 49 33 13991 8809 

4714 1 
4699 1 
4699 1 12 RA7C 

Коробов Игорь Станиславович 
Згривец Анатолий Михайлович 
Иваненко Юрий Анатольевич 

КМС 
1  

КМС 
42 37 9501 8532 

4699 1 
 



Лист 4/ Листов 4 
 

Связей Очков Место Позывной Оператор Звание 
Разряд Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

Очки          
ЕВСК ЕВСК 

  13 RK6AXN Гаранович Александр Александрович 
Олежко Руслан Владимирович 

МС 
3 41 31 11384 7934 

4040 1 
3030 1 14 RT7M Радио Любовь Петровна 

Белов Олег Евгеньевич 
Б/Р 

КМС 21 15 5488 3432 
3030 1 
1311 3 15 RK6HXA/6 Афанасьев Иван Анатольевич 

Карицкий Андрей Александрович 
Б/Р 
Б/Р 15 10 1762 1311 

1311 3 
  16 RZ6HWF Москвинова Виктория Дмитриевна 

Беликов Владимир Анатольевич 
1  

Б/Р 16 11 1081 739 
  

Примечание:Выделенные жирным шрифтом нормативы ЕВСК выполнены спортсменами впервые 
          
 Участники, приславшие отчеты с пометкой «для контроля»:     
          
1 RV6FX         
2 RV6MA         
3 UA6G         
4 RK6MC         
5 UB6HGQ         
6 UA6HNN         
7 UA6GE         
8 UA6EC         

 
Главный судья 
соревнований, СРК 
 
Главный секретарь, СРК 
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